РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
ВО ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ВО „ООУ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ“
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 Г.

	наставник
	предмет
	додатна настава
	дополнителна настава

	Радмила И.Стојановска
	Македонски јазик
	Понеделник- 8 час
	Понеделник-7 час

	Еуридика Гоља
	Македонски јазик
	Среда- 8 час
	Понеделник- 8 час

	Анета Чупеска
	Англиски јазик
	Среда – 7 час
	Четврток-7 час

	Кристина Павловска
	Англиски јазик
	Четврток-8 час
	Понеделник- 6 час

	Викторија Илиевска
	Математика, физика
	Среда-8 час
	Среда-8 час

	Лена Стојановска
	Математика
	Четврток -6 час
	Петок -6 час

	Ивона Димова
	Германски јазик
	Четврток -8 час
	Петок – 8 час

	Жанета Ѓорѓиевска
	Биологија, Природни науки
	Четврток -6 час
	Понеделник -8 час

	Валентина Зорчец
	Информатика
Иновации
	Среда-8 час
	Среда-8 час

	Филип Стојковиќ
	Историја,Граѓанско образование
	Четврток-7 час
	Четврток-8 час

	Драги Јаневски
	Физичко образование
	Понеделник – 7 час
	Среда- 7 час

	Марина Станковиќ
	Ликовно образование
	Петок-7 час
	Петок-7час

	Славица Алексова
	Хемија
	Четврток- 6 час
	Четврток -6 час

	Рада Манчевска
	Математика
	Петок-8 час
	Среда-8 час

	Виолета Јаноска
	Географија
	Четврток-8 час
	Среда - 8 час

	Бранислав Ристески
	Музичко образование
	Петок-8 час 
	Четврток-8 час

	Петар Стојановски
	Физичко образование
	Петок-8 час
	Вторник- 8 час


                                                                                 
Директор
Светлана Масларевска
